
UCHWAŁA NR CCI/593/2023 
ZARZĄDU POWIATU W SUWAŁKACH 

z dnia 10 listopada 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie powiatu na 2023 rok 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270 z późn. zm.) w związku z §14 pkt 3 uchwały nr XXV/181/22 Rady Powiatu w Suwałkach z dnia 
2 grudnia 2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Suwalskiego na 2023 rok, Zarząd Powiatu uchwala, 
co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych, zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały: 

1) Zwiększyć plan wydatków budżetowych o kwotę 34.300,00 zł; 

2) Zmniejszyć plan wydatków budżetowych o kwotę 34.300,00 zł. 

§ 2. Budżet powiatu na 2023 rok po dokonanych zmianach wynosi: 

1) Dochody ogółem - 72.987.171,06 zł, w tym: 

a) dochody majątkowe w wysokości -  31.842.069,00 zł; 

b) dochody bieżące w wysokości -  41.145.102,06 zł. 

2) Wydatki ogółem - 85.805.293,34 zł, w tym: 

a) wydatki majątkowe w wysokości - 47.195.287,50 zł; 

b) wydatki bieżące w wysokości  - 38.610.005,84 zł. 

§ 3. Uzasadnienie dokonanych zmian w budżecie zawiera załącznik nr 2 do uchwały. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu poprzez wywieszanie na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego 
w Suwałkach. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Starosta 

 
 

Witold Kowalewski 
 

Wicestarosta 
 
 

Artur Łuniewski 
 

Członek Zarządu 
 
 

Andrzej Chlebus 
 

Id: 5D62DCC6-722D-4177-B7E0-9E23B2D17344. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr CCI/593/2023 

Zarządu Powiatu w Suwałkach 

z dnia 10 listopada 2023 r. 

ZMIANY PLANU WYDATKÓW BUDŻETU POWIATU NA 2023 ROK 

Dz. Rozdz. § Treść Plan przed 
zmianą Zwiększenie Zmniejszenie Plan po 

zmianach 
Zadania zlecone: 

710   Działalność usługowa 833 187,00 4 000,00 4 000,00 833 187,00 
 71015  Nadzór budowlany 552 000,00 4 000,00 4 000,00 552 000,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00 0,00 4 000,00 6 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 4 251,00 4 000,00 0,00 8 251,00 

852   Pomoc społeczna 2 523 183,00 27 100,00 27 100,00 2 523 183,00 
 85203  Ośrodki wsparcia 1 797 583,00 27 100,00 27 100,00 1 797 583,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 500,00 0,00 300,00 200,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 978 664,00 21 100,00 0,00 999 764,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 182 160,00 0,00 2 750,00 179 410,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 24 015,00 0,00 4 050,00 19 965,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 19 293,00 6 000,00 0,00 25 293,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100 000,00 0,00 5 000,00 95 000,00 
  4260 Zakup energii 20 000,00 0,00 2 000,00 18 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 25 000,00 0,00 5 000,00 20 000,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 0,00 500,00 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 326 025,00 0,00 5 000,00 321 025,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 4 000,00 0,00 500,00 3 500,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 2 000,00 0,00 1 000,00 1 000,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 3 000,00 0,00 1 000,00 2 000,00 
 Razem zadania własne: 3 925 788,00 31 100,00 31 100,00 3 925 788,00 

Zadania własne: 
700   Gospodarka mieszkaniowa 329 810,50 2 200,00 2 200,00 329 810,50 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 329 810,50 2 200,00 2 200,00 329 810,50 
  4300 Zakup usług pozostałych 27 600,50 1 500,00 0,00 29 100,50 
  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie 

ekspertyz, analiz i opinii 4 200,00 700,00 0,00 4 900,00 
  4430 Różne opłaty i składki 8 000,00 0,00 1 100,00 6 900,00 
  4480 Podatek od nieruchomości 6 000,00 0,00 900,00 5 100,00 
  4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego 400,00 0,00 200,00 200,00 
852   Pomoc społeczna 1 737 536,00 1 000,00 1 000,00 1 737 536,00 

 85203  Ośrodki wsparcia 502 868,00 1 000,00 1 000,00 502 868,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 005,00 1 000,00 0,00 9 005,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 4 863,00 0,00 1 000,00 3 863,00 

 Razem zadania własne: 81 878 317,34 3 200,00 3 200,00 81 878 317,34 
Ogółem plan wydatków: 85 805 293,34 34 300,00 34 300,00 85 805 293,34 

 

Id: 5D62DCC6-722D-4177-B7E0-9E23B2D17344. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr CCI/593/2023 

Zarządu Powiatu w Suwałkach 

z dnia 10 listopada 2023 r. 

UZASADNIENIE DO UCHWAŁY NR CCI/593/2023 ZARZĄDU POWIATU W SUWAŁKACH 
Z DNIA 10 LISTOPADA 2023 ROKU W SPRAWIE ZMIAN W BUDŻECIE POWIATU 

NA 2023 ROK 

Zmiany w budżecie powiatu na 2023 rok polegają na przesunięciach pomiędzy poszczególnymi podziałkami 
klasyfikacji budżetowej w planie wydatków celem dostosowania planu do faktycznych potrzeb Starostwa 
Powiatowego w Suwałkach oraz jednostek podległych. 

Id: 5D62DCC6-722D-4177-B7E0-9E23B2D17344. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR CCI/593/2023 ZARZĄDU POWIATU W SUWAŁKACH z dnia 10 listopada 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 1
	lit. b w § 2 pkt 1

	pkt 2 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 2
	lit. b w § 2 pkt 2


	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1 - ZMIANY PLANU WYDATKÓW BUDŻETU POWIATU NA 2023 ROK
	Załącznik 2 - UZASADNIENIE DO UCHWAŁY NR CCI/593/2023 ZARZĄDU POWIATU W SUWAŁKACHZ DNIA 10 LISTOPADA 2023 ROKU W SPRAWIE ZMIAN W BUDŻECIE POWIATUNA 2023 ROK


		2023-11-10T10:36:52+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)


		2023-11-10T10:37:36+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)


		2023-11-10T10:38:30+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




